Technische Angaben

Artikelbezeichnung

Artikelnummer
EAN

Zolltarifnummer

Abmessungen

Hbhe gesamt

Flr Bodenplatte, Pfosten
Flr Pfosten
Nettogewicht

Material

Farbe
Einsatz innen

Einsatz aullen

Befestigung Boden / Pfosten

Verformung bei max. zul. Belastung

Versandart

Beschreibung

info@d-flexx.eu

Mobile Montageplatte
fir d-flexx Pfosten

DFFS-SP
4250912311688
39269097

230x 330 mm

18 mm

225x225 mm

@ 110 mm

2,1kg

Stahl, verzinkt &
pulverbeschichtet
schwarz

Ja

Ja

4 Bohrlocher @ 12,5 mm
4 Bohrlocher
(Bolzen enthalten)

Siehe Pfosten

UPS

Die mobile Bodenplatte ermoglicht schnelle
und einfaches Befestigen und Ldsen von Pfos-
ten der Marke d-flexx , Delta” und , Foxtrot”

www.d-flexx.eu




